adytalicam in futura vita  
nisi tanto ubi erint cariores  
quod nocores. Intelle expando  
statum ad statum eiusdem p-  
sone nisi per ad p- aliam.  
**I**ntrum ille ordo debeat  
attendi s- affem. ut s- effem.  
s- s- nemq. De affem p- cū,  
duis iō obi s- boni inuenit  
indus / q- r- exquisita  
te aut affem sequitur duisi  
estas et ordo s- mātē q- cā  
eius est. s- Nō tū q- affem pla-  
cence seu approbacionis ma-  
gis de placere manus bonū  
et iniquocantes sit. s- affem  
desidij ut optacionis q- adq-  
titatem quidem boni desi-  
dati equaliter omnis diligendi  
s- ut d- mā. mā. et intello  
de bono bisicante s- ad q-  
titatem desiderii sic ordo est.  
**A**nestas et seruand- est or-  
do in his que pertinent ad  
salutem spiritalem. ut corpora-  
lem certis pibus et in donis  
p- natis s- in beneficiis publi-  
cis quibus annexum est officium  
publicum nō s-.

**I**ntrum de sit sup omnia  
diligend-. s- sic q- p- d- di-  
litione caritatis. cum tū sit  
mīmum bonum sit formale  
obm eius q- est iō motiva  
in omnibz aliis diligendis

**D**ulco autē nū quidam  
dnt q- sic dilectione s- cu-  
piē quia r- est manus et  
dilectionis bonū s- nō di-  
litione amicac sine beni-  
volencie uno se ipm ma-  
giz q- nō mīse retur ua est  
**A**lu dnt q- et rōne am-  
cicie. q- nō instituta mīq-  
est virtus Iria. s- Bonum  
dugile p- et in modo qm  
incipio. s- ex h- s- mē  
brum exponit se p- id  
seruacōm rōcū ut caput  
**I**ntrum possit d- dilig-  
intuitu mīcedis. s- suis ul-  
timis et principaliis amo-  
ri in quo quiescit nō p- ee n-  
d- et iō nō p- dilig p- a-  
qm mīcedem s- p- se ipm  
cum sit nich eo melius  
**C**arta ultimum finem  
at p- ee suis. s- quo q-  
qui est suis motis amo-  
ris nō rei amate. o- s- sic m-  
tendi p- in dulcē bīcō  
etēna. q- est melior moti ca-  
ritatis vie. cum s- d- in ea  
intelligatur. s- Ad mīcedem au-  
tāalem directe et principaliis  
ordinari nō p- s- mīdirecte  
et ex iūti. ut s- sit iō aliquā  
et nō p- nūcapit. A- h- d- sine  
p- mīo seruiri nō posse. nō  
est tū ei in intuitu p- mīfū

vij.

endum

<sup>3.</sup>  
siderium qua dñm templi  
tux est ex amore et dñdio  
obi templati q̄ est dñs f̄  
is i dñs. vbi est theau-  
tus i est et cor tuu-

<sup>2.</sup>  
**T**ertium dicitur in templa-  
tione solus deo. s. sic tam  
q̄m̄ fōrū et p̄ncipal obi-  
ut dñs yisid. Contemplatā u-  
ta mundo renūcians soli  
do uirū delēatur et rūta in  
in ḡntum sūmū mētigile  
videtur inestib⁹ suis; si  
milib⁹ sic omnis creatura  
mūsum templonis assūt  
ut uult Rch.

<sup>3.</sup>  
**T**ertium dicitur in simph-  
ci intuitu mētigile. s. sic  
q̄ntum ad actum p̄ncipa-  
lem et p̄mū et sualem ut  
p̄ p̄. q̄ t̄ ex rūta et  
vario i usatūr in actu rō-  
ni in quirendū. d̄ notis s.  
ad ista discurrendo s̄ Rch.  
et hoc magis s̄ e uoca-  
tur r̄sidacio.

<sup>2.</sup>  
**T**ertium uita actā si-  
stat in actōrib⁹ ad alibi  
trū. s. Consistat tam in  
hū que sunt ad se upn.  
ut impuḡ acta temptaci-  
ones. et in exercitus uirtu-  
tum q̄m̄ i in hū que n̄  
ad alibi. sicut m̄bus que  
pertinent ad bñficia. Et ihu-

<sup>87</sup>  
95  
t̄ p̄ncipali ōsūtī. q̄ bonū  
mūne melius est. et hoc  
caritas p̄cipue q̄rt. maxie  
cum t̄ in hoc bonum p̄mū  
spnale p̄onat. yisid. Actā  
uita est q̄ in opib⁹ iustae  
et primi utilitate uelatur

<sup>4.</sup>  
**T**ertium dicitur in sola acti-  
one sine in actu aḡnū. s. n̄  
Requiritur ut in uita actā  
ḡtā p̄tua est ei cēnū. eo q̄  
uita actā dicitur in actibus i-  
tūrum moralium. que p̄nci-  
pal obi iustitie melecione q̄  
ognē reglatur. Speculatā  
est aut̄ de bñ ec̄ iniquitū rōes  
bñ uiuendi sumunt ex etna-  
ri legum templone.

<sup>5.</sup>  
**T**ertium utraq̄ uita pos-  
sit fari ec̄ in eodem hōie. s.  
Sciens p̄fē hōi p̄t sine alia  
actā. n̄ ut queritcom p̄sili-  
om̄ disponit ad templa-  
tam. s̄ templata s̄ reglas  
aceptas p̄ sapientiam diuina-  
regis actām. Imp̄ta tū ac-  
tā q̄ s̄ ad hōe p̄gnat n̄ s̄  
est cum templata. s̄ p̄tā  
imp̄p̄tu s̄ hōlopa virtu-  
tū moralium sine diffici-  
ltate. hōtu ḡ simul ec̄ possi-  
unt in eodem s̄ n̄ actus ex  
plator aut̄ est sp̄al utrū  
uitam hōe. q̄ medij sunt  
int̄ dñm et p̄lin.

**A.** **Q**ue mihi has uitas sit  
melior. **C**ontemplata sim-  
plicit loquendo dignor e incli-  
or. **L**u. io. maria op. p. el. et c.  
**P**er h. bonu p se appetend.  
Acta aut p ad luce bonu uti-  
le. **C**est z quedam picipatio-  
niture mte que optima et  
dignissima est.

**8.** **Q**ue sit magis mitoria. **R**.  
Acta magis mitoria est remis-  
sions pene q laboriosior est  
Is oratum admittum pmi-  
sic minus dmiti occurrit i  
ntemplativa q purior e  
In intensione tu miti pcellit  
Acta q est d' rone actus. et  
intelligo d' acta pseca. studi. n.  
pfectu alioz in quo magis ex-  
pedit effus caritatis erga  
dm et primum. **S**ap ad rad-  
icem dñi niti sic magis mito-  
ria est que ex maiori carita-  
te procedit sui h. sui illa

**9.** **Q**ue sit diuturnoz. **R**.  
ntemplativa. ut p. lu. io. et  
ibidem z maglo. **M**ariet quo  
adactus quos nunc ht. et z i  
pia. s pacietur. **A**cta aut  
quo adactus quos nunc ht  
no mangabit. s qui s cura p  
vam min. s qui sunt circu-  
larem. **S**.